РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

                                                      ЗАСЕДАНИЕ 4
                                                         РЕШЕНИЕ

13.08.2020 г.                                                                                            № 11
« О списании незавершенного
 строительства водопровода в д. Бурино
Халитовского сельского поселения »

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Совет депутатов Халитовского сельского поселения
                                                                     РЕШАЕТ:
1. Списать незавершенное строительство водопровода в д. Бурино
АМО«Халитовское сельское поселение», согласно прилагаемого перечня (приложение№1)
         2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных                 стендах  администрации Халитовского сельского поселения, расположенных:
- в Администрации Халитовского сельского поселения, ул.Целинная № 33.
- в Доме культуры Халитовского сельского поселения, ул.Целинная № 24-А.
- в МКДОУ детский сад «Чебурашка», ул.Целинная №22-А.
- в МБОУ  «Тахталымская СОШ», ул.Целинная №26-А.
-на официальном сайте администрации Халитовкого сельского поселения.
          3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Халитовского сельского поселения                                                                      А.И.Гарипова.

                                        Приложение №1
                                                                                                         к решению
                                                                                            от 13.08.2020г. № 11

Водовод д.Бурино
АМО «Халитовское сельское поселение»

	№ п\п
	Дата
	материалы на счете 106

	на сумму

	1
	30.11.2009
	Труба ПНД ф63*3,6 "С"питьевая(53,10)

	58410,00

	2
	30.11.2009
	Селедка с резьб.отводом63*3/4 (161,40)

	807,00

	3
	30.11.2009
	Муфта перех.разб.сВР63*2 пол.соед.(216,00)

	216,00

	4
	30.11.2009
	Отвод 63разб.пол.соед. (297,00)

	594,00

	5
	30.11.2009
	Отсев гранитный (2150,26)

	8300,00

	6
	30.11.2009
	Блок автоматики PM5/50 MV БА013 (50721,00)

	50721,00

	7
	31.08.2010
	Щебень фракционный 10*20 (305,00)

	1525,00

	8
	31.08.2010
	Щебень фракцион. 20*40 (270,00)

	1350,00

	9
	31.08.2010
	Транспортные услуги (перевоз щебня)

	1150,00

	10
	31.08.2010
	Блок бетонный ФБС 24-4-6 (1933,00)

	23196,00

	11
	31.08.2010
	Пеноблок (2800,00)

	16800,00

	12
	31.08.2010
	Кирпич М125 (12,00)

	6000,00

	13
	31.08.2010
	Доска 40*150*6000  (4000,00)

	5600,00

	14
	31.08.2010
	Стекловолоконный утеплитель Беззант (450,00)
	1350,00

	15
	31.08.2010
	Цемент ПЦ-400 50кг  (205,00)

	3075,00

	16
	31.08.2010
	Шифер 8-волн.  (195,00)

	2925,00

	17
	31.08.2010
	Кран шар. 11Б27п1 латун.Ду50   (974,00)

	1948,00

	18
	31.08.2010
	Кран шар. 11Б27п1 латун.Ду20   (173,00)

	346,00

	19
	31.08.2010
	Резьба 40   (22,00)

	352,00

	20
	31.08.2010
	Муфта 40 чугун   (53,00)

	424,00

	21
	31.08.2010
	Обратный клапан Д 40   (360,00)

	360,00

	22
	31.08.2010
	Эл-ды ОК-46 Ф4 (6,6кг)   (825,00)

	825,00

	23
	31.08.2010
	Гвозди 120 мм   (40,00)

	400,00

	24
	31.08.2010
	Пена "Ремонт на 100%"   (163,00)

	489,00

	25
	31.08.2010
	Замок навесной гаражн.А90"  (144,00)

	144,00

	26
	31.08.2010
	Люк полимерный  (1500,00)

	4500,00

	27
	31.08.2010
	Грунтовка серая 1кг  (87,00)

	261,00

	28
	31.08.2010
	Резьба 50  (32,00)

	192,00

	29
	31.08.2010
	Лен сантехнический 100гр. (28,00)

	28,00

	30
	31.08.2010
	Контрогайка 50 чугун  (32,00)

	192,00

	31
	31.08.2010
	сгон 50   (66,00)

	66,00

	32
	04.09.2010
	Блок дверной  (2052,00)

	2052,00

	33
	04.09.2010
	Труба металл. ф.108   (411,00)

	3288,00

	34
	04.09.2010
	Труба  ДУ40   (177,00)

	5310,00

	35
	04.09.2010
	Лист металлич. 5мм  (4980,00)

	4980,00

	36
	04.09.2010
	ПНД Седелка ВР 63"*20  (150,00)

	450,00

	37
	04.09.2010
	ПНД Заглушко 63"  (250,00)

	250,00

	38
	04.09.2010
	Переходник с пласт. на металл 63"*50  (450,00)
	450,00

	39
	04.09.2010
	Электротэн СЭВ 3 кВт  (850,00)

	850,00

	40
	04.09.2010
	Прокладка для СЭВ  (45,00)

	45,00

	41
	04.09.2010
	Гайка для СЭВ  (210,00)

	210,00

	42
	04.09.2010
	Гипсокартон 8мм   (230,00)

	1610,00

	43
	04.09.2010
	Цемент ПЦ-400 50кг  (205,00)

	4100,00

	44
	04.09.2010
	Саморезы 3,5*35 Дерево  (0,35)

	105,00

	45
	04.09.2010
	Саморезы 4,2*25 прессшайба  (0,65)

	19,50

	46
	04.09.2010
	Лопата совковая  (85,00)

	340,00

	47
	04.09.2010
	Лопата штыковая  (80,00)

	160,00

	48
	04.09.2010
	Черенок деревян. д\лопат 40*120  (30,00)

	180,00

	49
	04.09.2010
	Гвозди 80   (44,00)

	220,00

	50
	04.09.2010
	Краска ВД фасадная акрил 15кг  (656,00)

	656,00

	51
	04.09.2010
	Аква грунт 3л Влагоизоляция  (380,00)

	380,00

	52
	04.09.2010
	Валик ВМН-200  (45,00)

	90,00

	53
	04.09.2010
	Кисть малярн.100мм дер.ручка (нат.чер.щет)  (69,00)
	138,00

	54
	04.09.2010
	Эмаль ПФ-115 Св.гол. 2,8кг  (315,00)

	315,00

	55
	04.09.2010
	Перчатки "Спец"  (13,00)

	130,00

	56
	04.09.2010
	Труба 20ДУ  (77,00)

	770,00

	57
	04.09.2010
	Стекловолоконный утеплитель Беззант (450,00)
	1350,00

	58
	04.09.2010
	Шиферные гвозди 120  (70,00)

	210,00

	59
	04.09.2010
	Бочонок 20  (11,00)

	33,00

	60
	04.09.2010
	Резьба 20   (10,00)

	30,00

	61
	04.09.2010
	Кран шаровый 20баб. (Бологое)  (202,00)

	606,00

	62
	06.09.2010
	СтанцияУправленияСУЗ 40 (7344,00)

	7344,00

	63
	06.09.2010
	Провод ВПП 1*4 (25,45)

	5090,00

	64
	13.09.2010
	1ПП 15-2 плита перекрытия колодца  (3746,06)

	11238,19

	65
	08.12.2010
	Насос ЭЦВ 6-6,5-90 (19430,00)

	19430,00

	Итого на счете 106 "Незавершенное строительство"

	264975,69